

MAJ 4 (54)

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8  
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

KOPIE ELEKTRONICKÉHO  
DOKUMENTU

Statutární město Ostrava  
magistrát - odbor majetkovy

PROJEKT	ČÍSLO	DOPOR
	06-03-2023	
PROJEKT	PROJEKT	PROJEKT
		SA101957799123

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí následujících informací, a to:

- 1) Poskytnutí kopie kupní smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a společností UNNI Development gama s.r.o., jejímž předmětem je pozemek **parc. č. - zeleň, ostatní plocha**, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, včetně jejich případných dodatků.
- 2) Poskytnutí kopií regulačního výkresu, návrhu řešeného územní, řezu a navrhovaného materiálu dle výkresové dokumentace, které jsou nedílnou součástí výše uvedené kupní smlouvy.
- 3) Sdělení data, kdy byla zaplacená kupní cena a náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku a geometrického plánu, které byly mimo zveřejnění kupní smlouvy v registru podmínkou účinnosti části uvedené kupní smlouvy.

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou adresu

Děkuji za poskytnutí informací

S pozdravem

Statutární město Ostrava  
magistrát

|| EMAIL ||  
+  
|| DS ||



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/163428/23/MJ/

Sp. zn.: S-SMO/151799/23/MJ/2

Vážený pan

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 09.03.2023

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

odbor majetkový obdržel dne 6. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Statutární město Ostrava eviduje žádost pod č.j. SMO/151799/23/MJ/

Magistrát města Ostravy vystupuje jako povinný subjekt při poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Poskytuje informace rovněž zveřejněním na úřední desce magistrátu a také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Smlouvy, které naplňují skutkovou podstatu pro zveřejnění v registru smluv dle díkce zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, jsou v tomto registru smluv zveřejněny a informace tak přístupné široké veřejnosti.

K předmětné žádosti poskytujeme následující informace:

S ohledem na výše uvedené sdělujeme:

**K Vašemu bodu 1) a 3):**

Pokud se týče poskytnutí kopie kupní smlouvy uzavřené dne 8. 3. 2022 mezi účastníky – statutárním městem Ostrava a společností UNNI Development gama s.r.o., IČO , jejímž předmětem je mj. prodej pozemku parc. č. , ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, tato byla zveřejněna v registru smluv dne 16. 3. 2022 (dále jen „smlouva“).

Ve smlouvě jsou uvedeny údaje týkající se kupní ceny 5.406.000 Kč, která byla uhrazena dne 11. 3. 2022, náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 3.630 Kč vč. DPH a náklady na vypracování geometrického plánu ve výši 7.744 Kč vč. DPH.

Dodatky ke smlouvě nebyly do dnešního dne uzavřeny.

**Jiné náklady v souvislosti s uzavřením a plněním povinností stanovených dle smlouvy nejsou.**

V návaznosti na § 6 zákona o poskytování informací Vám sdělujeme níže odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Statutární město Ostrava | Registr smluv (gov.cz)

**K Vašemu bodu 2):**

Pokud se týče poskytnutí kopií regulačního výkresu, návrhu řešeného území, řezu a navrhovaného materiálu dle výkresové dokumentace tvořící nedílnou součást výše uvedené kupní smlouvy, sdělujeme, že komplexní dokumentace byla součástí obsáhlých materiálů projednávaných v zastupitelstvu města Ostrava a zveřejněných na [www.ostrava.cz](http://www.ostrava.cz)

V návaznosti na § 6 zákona o poskytování informací Vám sdělujeme níže odkaz na internetovou stránku, kde se veškeré Vámi požadované informace a listiny v rozsahu mnoha desítek stran nachází.

[https://www.ostrava.cz/uloziste/zastupitelstvo/materialy\\_ZM/vo1822/z29verejne/BJ1822\\_00134/22](https://www.ostrava.cz/uloziste/zastupitelstvo/materialy_ZM/vo1822/z29verejne/BJ1822_00134/22)

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-